Margoria filia

Willelmus (}ylbert, Smy!h f Jo-
hanoa vx“ejus .

Johannes seruiens ejus

Willelmus seruiens ejus .

Elena seruiens ejus

Henricus de Gledehow, Swlcr,
Elena vx" ejus_

Henricus filius ejus

Alicia filia ejus

Johanna seruiens ejus . .

Johannes Skott Cecilia vx™ e;ue

Adam Kydd’ Emmot’ vx" ejus .

Jolmnnel filius Willelmi Judmﬁ
Alicia vx” ejus . .

Adam Wyllesofi Cecilia vx™ eJul .

g:llelmus de 'l‘yrdnle .
argareta Camyne

Beatrix filia e]us .

Johannes Skott Alicia vx” ejus

Johanna filia ejus .

Henricus Whyte Agnes vx~ e)ul

Robertus de Daltots .

Henricus Hordane Elena vx™ eJus

Johannes de Sornby .

Thomas Kowyke, Wrugh’ Julnna.
vx ejus .

Cecilia Lyricoke .

Robertus de Prestoh .

Laurencius Rudd’, Smyth Ahcm

Matilda Denyer .

Matilda seruiens an'encu Rudd’
‘Willelmus de Colby - ..
Willelmus Stuard’ .

Alicia Pachot. .

Johanna de Bomroft .

Johannes Hunter .

Elizabet Smyth’ . .

Adam Camyne . .
Henricus Jossfl, Smy(A’

Henricus lenuens ejus

Emma seruiens ejus . .
Willelmus Coke Ahcis v e]ul .
Willelmus Coke Alicia vx" eJus
Johanna seruiens ejus .

Johannes ffrere, Marchant'
Henricus seruiens ejus . .
Alicia seruiens ejus

Jobannes Dey Matilda v ejus .

Mariona filia ejus .
VOL. VL

fifj.d.
iiij.d.
jiij.d.

iiij.d.

DE OSGODCROSSE.

Allemder Rudd’ Johanna vx”

Robertus ﬁhul Gllberu Ahcu. oy
ejus .

‘Willelmus Home .

Hanncus Cardynall’ Custnncuvf

Stephmu- Neuport

Agnes Bate . .

Wiilelmus Bate Agnes b eJua .
Wlllelmus Seott, Smytk’, Agnen

ejus
Johannee West Tayllour Jo-
hanna vx" ejus . . .
Willelmus Mylnare . . .
Ricardus filius ejus . A
Johannes Fysher . . .
Stephanus Fythelar .
Johannes filius Roberti
Ricardus Hordane .
Ricardus Formane
Willelmus Watsoil .
Robertus Fyschar
Johannes filius ejus
Johannes Scott .
Thomas Frere Tsabella vx” eJus .
Willelmus Wryght Iesabella vi'
ejus .
Johmnas do Drax Elena vx* e]ua
Johannes Long, Marchand dc Ba,
Emma vx" ejus
Ricardus serulens ejus .
Galfridus ffox Idonia vx" ejus
Hugo Clers Isabella vx" eJus .
Thomas filius ejus .
Leticia de Thornhyll’ . :
Ricardus de Drax Alicia vx” eJus
Johannes de Byrsay Amicia vx

Thomu Pa.ynoth’ Smyth A.hcm
vx“ejus . . .

(Membrane 24, column 8.)
Robertus de Hertoft Ag'nel =

ejus

Amicia flox .

Willelmus Wylkynsoﬁ Joha.nu
vx" ejus .

A

es Adam .
illelmus Horne .

Johannes Walkare Oliua w e)us.

Thomas Maubird’ Alicia vx" ejus.

Johannes Benny & Alicia vx
ejus . . .

Robertus Rudd'

Johannes in le West’ Beatrix vx-
ejus.

Henricus Donnyng

Alicia vx* ejul
Henricus de Hek